
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 448

Data 29/03/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA STRYKER ITALIA S.R.L., AI SENSI E PER GLI
EFFETTI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 54 E ALL’ART. 63, COMMA 2,
LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N° 50/2016, DELLA FORNITURA DI FRESE, LAME
E KIT DI IRRIGAZIONE DEDICATI AL SISTEMA COMPRENSIVO DEL MICROMOTORE
AD ALTA VELOCITÀ “PI DRIVE PLUS”.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA STRYKER ITALIA S.R.L., AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEL
COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 54 E ALL’ART. 63, COMMA 2, LETTERA B),
PUNTO 2) DEL D.LGS. N° 50/2016, DELLA FORNITURA DI FRESE, LAME E KIT DI
IRRIGAZIONE DEDICATI AL SISTEMA COMPRENSIVO DEL MICROMOTORE AD ALTA
VELOCITÀ “PI DRIVE PLUS”.

PRESO ATTO della relazione della Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che, con deliberazione n. 1419 del 10/11/2020, è stato approvato il regolamento
aziendale per l’acquisto di prodotti infungibili ed esclusivi ex art. 57, comma 2 lettera b) del
D.lgs. 163/2006;

PRESO ATTO che:
 in data 14/11/2023, il Direttore della U.O.S.D. di Chirurgia Maxillo Facciale del P.O. di Pescara,

Dott. Giuliano Ascani, ha redatto, e trasmesso presso l’apposita Commissione di valutazione,
una richiesta di approvvigionamento per la fornitura di frese, lame e kit di irrigazione dedicati
al sistema comprensivo del micromotore ad alta velocità “Pi Drive Plus” di proprietà di
codesta Azienda (n. inv. 91335);

 tali materiali sono dedicati ed insostituibili, onde ricorre l’ipotesi del “vincolo tecnico” di cui
all’art. 63 comma 2 lettera b) punto 2) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. (“…Nel caso di appalti
pubblici di lavori, forniture e servizi, la procedura negoziata senza previa pubblicazione può
essere utilizzata: ... b) quando i lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente
da un determinato operatore economico per una delle seguenti ragioni: … …2) la concorrenza è
assente per motivi tecnici…”);

CONSIDERATO che:
 in data 23/01/2023, la suddetta richiesta è stata valutata dai membri dalla “Commissione

Infungibili Beni Durevoli e Materiale Dedicato” la quale si esprime con parere favorevole
all’acquisto;

 in data 07/02/2023, il verbale della suddetta Commissione d’infungibilità è stato trasmesso
presso l’U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi al fine di procedere con i
successivi adempimenti amministrativi;

 è stata avviata un’indagine di mercato, pubblicata sul sito aziendale www.asl.pe.it, sezione
Gare e Appalti di Beni e Servizi, e descritta rispettivamente nel bando esplorativo n° 06 del
13/02/2023, che si allega al presente atto;

 entro il termine di scadenza del su indicato bando non è pervenuta nessuna candidatura da
parte di operatori economici per prodotti aventi caratteristiche tecniche equivalenti a quelle
descritte;

VERIFICATO pertanto, di poter avviare la procedura negoziata di acquisto, essendo state
accertate le condizioni di infungibilità per i dispositivi medici oggetto del richiamato bando
esplorativo;

PRESO ATTO che la ditta Stryker Italia S.r.l.:
 è il distributore esclusivo per l’Italia dei dispositivi di che trattasi;
 ha presentato l’offerta economica prot. n. QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023, allegata al

presente atto;
 ha dichiarato che i prezzi dei prodotti offerti risultano essere in linea con i prezzi praticati ad

altre ASL sul territorio nazionale;

http://www.asl.pe.it


RITENUTO opportuno adottare la modalità dell'accordo quadro poiché tale fattispecie
contrattuale prevede che:
 i quantitativi di fornitura restino dipendenti esclusivamente dalle esigenze delle strutture

sanitarie utilizzatrici, entro il limite del valore dell'Accordo in parola;
 l'Amministrazione appaltante non assuma alcun impegno a raggiungere un importo

prestabilito né a raggiungere alcun valore minimo;
 l'operatore economico si impegni ad accettare gli ordinativi alle condizioni economiche e

contrattuali stabilite.

CONSIDERATO che il contratto di fornitura avrà un valore complessivo pari ad € 39.965,75 oltre
iva (22%) e una durata pari a 12 mesi a decorrere dalla data di stipula contrattuale;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi
della Legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;

e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico – Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato

1. DI AFFIDARE alla società Stryker Italia S.r.l., ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 54 e
all'art. 63, comma 2), lettera b), punto 2, del D.lgs. 50/2016, la fornitura, in somministrazione,
del materiale di frese, lame e kit di irrigazione dedicati al sistema comprensivo del
micromotore ad alta velocità “Pi Drive Plus” mediante la sottoscrizione di un accordo
quadro per un valore complessivo di € 39.965,75 oltre iva (22%) per la durata di 12 mesi a
decorrere dalla data di stipula contrattuale;

2. DI NOMINARE quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) della presente procedura
il Direttore della U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi, Dott.ssa Vilma Rosa;

3. DI PUBBLICARE il presente atto nell’albo pretorio online sul sito, www.asl.pe.it, ai sensi e
per gli effetti di cui al D.lgs. 33/2013;

4. DI CONFERIRE alla presente deliberazione immediata esecutività.

http://www.asl.pe.it




























Prot. n QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023 

  1/11 

PROPOSTA	DI	COMPRAVENDITA		

DA:	 	

Stryker	Italia	S.r.l.	S.U.	
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) 
P.IVA 06032681006 - C.F. 12572900152  
CCIAA di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791	

 
PER:	

	

	
	

Pagamento1	 90 gg. D.F. 

Imballo	 Gratuito 

IVA2	 A termini di legge 

Confezionamento	 Singolo, se non diversamente indicato 

Termine	di	accettazione	 90 gg dalla ricezione della presente 

Termine	di	validità	dall’avvenuta	accettazione3	 12 mesi  

Rinnovo	oltre	i	12	mesi4	 Tacito, fino alla formulazione di una nuova proposta 
 
 

Codice	 Descrizione	
Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

Q.tà	
Prezzo	scontato	

per	Q.tà	
IVA	 CND	 RDM	

2296003105 LAMA MEDIA MEDIA 9X18MM €                                      37,23 15 €                             558,45 22% V010302 2272464 

2296003111 LAMA MEDIA MEDIA 9X25MM €                                      37,23 15 €                             558,45 22% V010302 2272467 

2296003114 LAMA STRETTA MEDIA 7X18, 5MM €                                      37,23 15 €                             558,45 22% V010302 2272468 

5100037133 LAMA REC.CORT.AFFU.22,5X 0,64MM €                                      64,26 20 €                         1.285,20 22% V010302 2289801 

5100137233 LAMA REC.CORTA AFFUS.27X 0,38MM €                                      64,26 20 €                         1.285,20 22% V010302 2289955 

5400050001 CORE - CASSETTA D'IRRIGAZIONE SINGOLA USCITA 
(MONOUSO) (EA) €                                      71,00 20 €                         1.420,00 22% A03010299 1523751 

5407010450 IRRIGATION SLEEVE ELITE 7 CM €                                      57,50 20 €                         1.150,00 22% A03010299 Class I 

5820010220 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL 
STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2298771 

5820010230 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL 
STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2298772 

5820010240 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL 
STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2298773 

5820010250 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL 
STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2298774 

5820010620 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 2,0 
MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2299530 

5820010630 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 3,0 
MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2299531 

 
1 In caso di ritardato pagamento il tasso d’interesse applicato sarà calcolato sulla base del D. Lgs. 9 ottobre 2002 N.231, aggiornato al 

D.Lgs. 9 novembre 2012, n. 192 
2 Stryker Italia S.r.l. S.U. ottempera a quanto previsto dall’art.124 del D.L. 34/20 circa la riduzione dell’aliquota IVA per le cessioni 

di beni necessari per il contenimento e la gestione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 
3  Decorso il termine di validità, Stryker si riserva il diritto esclusivo di modificare i prezzi sopra riportati previo invio di nuova 

proposta. La mancata accettazione della nuova proposta non vincolerà in alcun modo Stryker a continuare la fornitura alle condizioni 
contenute nella presente proposta 

4  In mancanza di una nuova proposta di compravendita, la presente è da intendersi tacitamente rinnovata, fino alla formulazione di 
una nuova proposta. In caso di mancata accettazione della stessa, si applica quanto al punto 3 

AUSL	DI	PESCARA	
VIA RENATO PAOLINI 
65124 - PESCARA (PE)	



Prot. n QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023 

  2/11 

Codice	 Descrizione	
Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

Q.tà	
Prezzo	scontato	

per	Q.tà	
IVA	 CND	 RDM	

5820013020 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 2,0 MM 
(EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1571189 

5820013030 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 3,0 MM 
(EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1571191 

5820013040 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 4,0 MM 
(EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1571193 

5820013050 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 5,0 MM 
(EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1571194 

5820013130 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 3,0 
MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1572048 

5820013150 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 5,0 
MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1572051 

5820013160 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 6,0 
MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091301 1572052 

5820066016 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE (PUNTA IN 
CARBURO DI TUNGSTENO E CORPO IN TOOL STEEL) 1,6 MM ( €                                   110,00 10 €                         1.100,00 22% P091301 1572082 

5820066221 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE ESTESA (PUNTA IN 
CARBURO DI TUNGSTENO E CORPO IN TOOL STEEL) 2 €                                   110,00 10 €                         1.100,00 22% P091301 1572085 

5820066232 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE ESTESA (PUNTA IN 
CARBURO DI TUNGSTENO E CORPO IN TOOL STEEL) 3 €                                   110,00 10 €                         1.100,00 22% P091301 1572086 

5820101021 FRESA ELITE - SHANNON PER TAGLIO LATERALE (TOOL 
STEEL) 2,1 MM (EA) €                                      90,00 10 €                             900,00 22% P091303 1574388 

5820101030 FRESA ELITE - SHANNON PER TAGLIO LATERALE (TOOL 
STEEL) 3,0 MM (EA) €                                      90,00 10 €                             900,00 22% P091303 1574390 

5820102016 FRESA ELITE - PUNTA TRAPANO LINDEMANN (TOOL STEEL) 
1,6 MM (EA) €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% P091303 1574391 

5820110030 FRESA ELITE- TONDA SCANALATA 3.0MM €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2302077 

5820110040 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA 4.0MM €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2302078 

5820110050 FRESA ELITE- TONDA SCANALATA 5.0MM €                                   110,00 15 €                         1.650,00 22% V0199 2302079 

Importo	Totale	della	Fornitura	(IVA	esclusa)	 	 €		39.965,75 

 
  

A COMPLETAMENTO: 
Codice	 Descrizione	

Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

IVA	 CND	 RDM	

2296003051 LAMA STRETTA 6,5X18,5MM €                                      37,23 22% V010302 2272430 

2296003102 LAMA LARGA CORTA 16,5X18 ,5MM €                                      37,23 22% V010302 2272461 

2296003103 LAMA STRETTA CORTA 7X15M M €                                      37,23 22% V010302 2272462 

2296003104 LAMA LARGA LUNGA 16,5X34 ,5MM €                                      37,23 22% V010302 2272463 

2296003105 LAMA MEDIA MEDIA 9X18MM €                                      37,23 22% V010302 2272464 

2296003106 LAMA LARGA LUNGA 13X34,5 MM €                                      37,23 22% V010302 2272465 

2296003108 LAMA LARGA EXTRALUNGA 13 X39MM €                                      37,23 22% V010302 2272466 

2296003108S5 MICRO SAGITTAL BLADE OFFSET (13.0 X 0.51 X 50.0MM) €                                      37,23 22% V010302 2279246 

2296003111 LAMA MEDIA MEDIA 9X25MM €                                      37,23 22% V010302 2272467 

2296003114 LAMA STRETTA MEDIA 7X18, 5MM €                                      37,23 22% V010302 2272468 

2296003115 LAMA STRETTA LUNGA 7X29, 5MM €                                      37,23 22% V010302 2272469 

2296003121 LAMA AGGR.CON STOP 12MM CORTA €                                      37,23 22% V010302 2272470 

2296003124 PRECISION THIN OFFSET (10.0 X 0.38 X 43.0MM) €                                      37,23 22% V010302 2272471 

2296003125 LAMA MEDIA LUNGA 9X31MM €                                      37,23 22% V010302 2272472 

2296003155 LAMA AGGR.STANDARD 9X18M M €                                      37,23 22% V010302 2272476 

2296003194 LAMA AGGR. STAND. FORATA 7X20MM €                                      37,23 22% V010302 2272477 

2296003206 LAMA LARGA LG AGRESS.12X 34,5MM €                                      37,23 22% V010302 2272478 

2296003212 LAMA STRETTA MEDIA AGGRE SS. 5, €                                      37,23 22% V010302 2272479 

2296003214 LAMA AGGR.CRS 19X41MM €                                      37,23 22% V010302 2272480 



Prot. n QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023 

  3/11 

Codice	 Descrizione	
Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

IVA	 CND	 RDM	

2296003225 LAMA MEDIA LUNGA AGRESS. 9X3MM €                                      37,23 22% V010302 2272482 

2296003254 OSCILLATING AND SAGITTAL BLADE €                                      37,23 22% V010302 2272483 

2296003255 LAMA AGGR.STANDARD 9X18, 5MM €                                      37,23 22% V010302 2272484 

2296003410 LAMA STRETTA CORTA 5,5X1 1,5MM €                                      37,23 22% V010302 2272485 

2296003411 LAMA MEDIA CORTA 9X11,5M M €                                      37,23 22% V010302 2272486 

2296003412 LAMA STRETTA MEDIA 5,5X1 8MM €                                      37,23 22% V010302 2272487 

2296003413 LAMA EX.STRET. CORTA 2,5 X18MM €                                      37,23 22% V010302 2272488 

2296003414 LAMA STRETTA LUNGA 5,5X2 5MM €                                      37,23 22% V010302 2272489 

2296003504 LAMA AGGRES. 34,5X16,5MM €                                      37,23 22% V010302 2272490 

2296003506 LAMA AGGRES. 34,5X13,0MM €                                      37,23 22% V010302 2272491 

2296003508 LAMA AGGRES. 39,0X13,0MM €                                      37,23 22% V010302 2272492 

2296003511 LAMA AGGRES. 25,0X09,0MM €                                      37,23 22% V010302 2272493 

2296003515 LAMA AGGR.39.0X13.4 MM €                                      37,23 22% V010302 2272494 

2296003524 LAMA AGGR.STANDARD 5,5X2 5MM €                                      37,23 22% V010302 2272496 

2296003525 LAMA AGGRES. 31,0X09,0MM €                                      37,23 22% V010302 2272497 

5100037011 LAMA REC.CORT.14,5X0,64M M €                                      64,26 22% V010302 2289792 

5100037012 LAMA REC.CORT.ESCU.33,5X 0,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289793 

5100037020 LAMA REC.CORT.VER.40,5X0 ,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289794 

5100037106 LAMA REC.CORT.X RINO 25X 0,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289796 

5100037107 LAMA REC.CORT.X RINO.23X 0,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289797 

5100037111 LAMA REC.CORT.B.SIC.16X0 ,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289798 

5100037121 LAMA REC.CORT.MIN.14,5X0 ,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289799 

5100037123 LAMA REC.CORT.ESCURS.27X 0,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289800 

5100037133 LAMA REC.CORT.AFFU.22,5X 0,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289801 

5100037134 LAMA REC.LG AFFUS.22,5X0 ,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289802 

5100037233 LAMA REC.CORTA AFFUS.27X 0,64MM €                                      64,26 22% V010302 2289803 

5100137011 LAMA REC.CORT.ESC.14,5X0 ,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289889 

5100137012 LAMA REC.LG ESCURS.33,5X 0,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289890 

5100137020 LAMA REC.OST.VERT.40,5X0 ,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289891 

5100137103 Reciprocating Blade €                                      64,26 22% V010302 2289894 

5100137106 LAMA REC.CORT.X RINO.25X 0,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289947 

5100137107 LAMA REC.CORT.B.SIC.23X0 ,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289948 

5100137111 LAMA REC.CORT.B.SIC.16X0 ,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289949 

5100137120 LAMA REC.CORT.MIN.7X0,38 MM €                                      64,26 22% V010302 2289950 

5100137121 LAMA REC.CORT.MIN.12,5X0 ,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289951 

5100137123 LAMA REC.CORT.ESCURS.27X 0,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289952 

5100137133 LAMA REC.CORT.AFFU.22,5X 0,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289953 

5100137134 LAMA REC.CORT.AFFUSO.27X 0,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289954 

5100137233 LAMA REC.CORTA AFFUS.27X 0,38MM €                                      64,26 22% V010302 2289955 

5820010005 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 0,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298517 

5820010007 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 0,7 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298518 

5820010010 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 1,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298528 

5820010015 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 1,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298529 

5820010060 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298530 

5820010120 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298536 

5820010125 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 2,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298537 

5820010130 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298538 



Prot. n QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023 

  4/11 

Codice	 Descrizione	
Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

IVA	 CND	 RDM	

5820010135 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 3,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298539 

5820010140 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298540 

5820010145 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 4,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298541 

5820010150 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298542 

5820010155 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 5,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298543 

5820010160 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298544 

5820010170 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 7.0MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298545 

5820010220 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298771 

5820010230 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298772 

5820010240 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298773 

5820010250 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298774 

5820010260 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298775 

5820010005 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 0,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298517 

5820010007 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 0,7 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298518 

5820010010 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 1,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298528 

5820010015 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 1,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298529 

5820010060 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298530 

5820010120 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298536 

5820010125 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 2,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298537 

5820010130 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298538 

5820010135 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 3,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298539 

5820010140 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298540 

5820010145 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 4,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298541 

5820010150 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298542 

5820010155 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 5,5 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298543 

5820010160 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298544 

5820010170 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA - SOFT TOUCH (TOOL STEEL) 7.0MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298545 

5820010220 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298771 

5820010230 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298772 

5820010240 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298773 

5820010250 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298774 

5820010260 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA AGGRESSIVA (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2298775 

5820010620 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299530 

5820010630 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299531 

5820010640 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299532 

5820010650 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299533 

5820010660 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299534 

5820010670 FRESA ELITE - TONDA SCANALATA ZYPHR (TOOL STEEL) 7,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299535 

5820012005 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 0,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571168 

5820012007 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 0,7 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571169 

5820012010 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 1,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571170 

5820012015 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 1,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571171 

5820012020 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571172 

5820012025 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 2,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571173 

5820012030 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571174 

5820012035 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 3,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571175 

5820012040 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571176 



Prot. n QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023 

  5/11 

Codice	 Descrizione	
Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

IVA	 CND	 RDM	

5820012045 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 4,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571177 

5820012050 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571178 

5820012055 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 5,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571179 

5820012060 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571180 

5820012305 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA RASTREMATA (TOOL STEEL) 0,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571181 

5820012310 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA RASTREMATA (TOOL STEEL) 1,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571182 

5820012315 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA RASTREMATA (TOOL STEEL) 1,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571183 

5820012320 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA RASTREMATA (TOOL STEEL) 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571184 

5820012325 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA RASTREMATA (TOOL STEEL) 2,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571185 

5820012330 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA RASTREMATA (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571186 

5820013010 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 1,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571187 

5820013020 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571189 

5820013030 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571191 

5820013040 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571193 

5820013050 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571194 

5820013060 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1571195 

5820013130 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572048 

5820013135 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 3,5 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572049 

5820013140 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572050 

5820013150 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572051 

5820013160 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA EXTRA-AGGRESSIVA 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572052 

5820013320 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA RASTREMATA 2,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572053 

5820013330 FRESA ELITE - TONDA DIAMANTATA AGGRESSIVA RASTREMATA 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572054 

5820025030 FRESA ELITE - A UOVO DIAMANTATA 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572073 

5820025040 FRESA ELITE - A UOVO DIAMANTATA 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572074 

5820025050 FRESA ELITE - A UOVO DIAMANTATA 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% P091301 1572075 

5820025140 4.0MM COARSE DIAMOND EGG €                                   110,00 22% P091301 2058842 

5820030030 FRESA ELITE - A GHIANDA SCANALATA DRITTA (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299763 

5820030040 FRESA ELITE - A GHIANDA SCANALATA DRITTA (TOOL STEEL) 4,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299764 

5820030050 FRESA ELITE - A GHIANDA SCANALATA DRITTA (TOOL STEEL) 5,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299765 

5820030060 FRESA ELITE - A GHIANDA SCANALATA DRITTA (TOOL STEEL) 6,0 MM (EA) €                                   110,00 22% V0199 2299766 

5820030550 5.0MM PRECISION ACORN €                                   110,00 22% V0199 2299780 

5820030575 7.5MM PRECISION ACORN €                                   110,00 22% V0199 2299782 

5820041020 FRESA ELITE - SWANSON 2.0MM €                                   110,00 22% V0199 2299783 

5820041030 FRESA ELITE - SWANSON 3.0MM €                                   110,00 22% V0199 2299784 

5820041040 FRESA ELITE - SWANSON 4.0MM €                                   110,00 22% V0199 2299785 

5820066010 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE (PUNTA IN CARBURO DI TUNGSTENO E 
CORPO IN TOOL STEEL) 1,0 MM ( €                                   110,00 22% P091301 1572080 

5820066012 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE (PUNTA IN CARBURO DI TUNGSTENO E 
CORPO IN TOOL STEEL) 1,2 MM ( €                                   110,00 22% P091301 1572081 

5820066016 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE (PUNTA IN CARBURO DI TUNGSTENO E 
CORPO IN TOOL STEEL) 1,6 MM ( €                                   110,00 22% P091301 1572082 

5820066021 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE (PUNTA IN CARBURO DI TUNGSTENO E 
CORPO IN TOOL STEEL) 2,1 MM ( €                                   110,00 22% P091301 1572083 

5820066216 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE ESTESA (PUNTA IN CARBURO DI 
TUNGSTENO E CORPO IN TOOL STEEL) 1 €                                   110,00 22% P091301 1572084 

5820066221 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE ESTESA (PUNTA IN CARBURO DI 
TUNGSTENO E CORPO IN TOOL STEEL) 2 €                                   110,00 22% P091301 1572085 

5820066232 FRESA ELITE - A FESSURA TRASVERSALE ESTESA (PUNTA IN CARBURO DI 
TUNGSTENO E CORPO IN TOOL STEEL) 3 €                                   110,00 22% P091301 1572086 

5820101021 FRESA ELITE - SHANNON PER TAGLIO LATERALE (TOOL STEEL) 2,1 MM (EA) €                                      90,00 22% P091303 1574388 

5820101025 FRESA ELITE - SHANNON PER TAGLIO LATERALE (TOOL STEEL) 2,5 MM (EA) €                                      90,00 22% P091303 1574389 

5820101030 FRESA ELITE - SHANNON PER TAGLIO LATERALE (TOOL STEEL) 3,0 MM (EA) €                                      90,00 22% P091303 1574390 



Prot. n QUOT-8269/2023-0575 del 07/03/2023 

  6/11 

Codice	 Descrizione	
Prezzo	unitario	a	
Voi	riservato	

IVA	 CND	 RDM	

5820102016 FRESA ELITE - PUNTA TRAPANO LINDEMANN (TOOL STEEL) 1,6 MM (EA) €                                   110,00 22% P091303 1574391 

 
Stryker	Italia	S.r.l.	S.U.		
Sede	Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700 
Magazzino	e	Servizio	Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia  
Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers. 
P.IVA 06032681006 - C.F. 12572900152 
CCIAA di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791 
R.A.E.E.  IT09060000006107 
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002   
Recapiti	per	eventuali	comunicazioni	
Ufficio Preventivi: Tel.  06/94500800 - Fax 06/87503385 – E-mail: emea.rom.quotes@stryker.com 
Ordini Customer Service Implants: Tel. 06/94500800- Fax 06/87500997 - E-mail: emea.rom.cci@stryker.com 
Ordini Customer Service Medsurg: Tel. 06/94500800 - Fax 06/8750099- E-mail: emea.rom.ccm@stryker.com 

 
Costi	di	trasporto	e	consegna	
Il Venditore provvederà alla consegna dei prodotti a proprie spese, in tutti i casi in cui la consegna avvenga a partire dalle 48 
ore dalla spedizione dell’Ordine. In caso contrario, se nell’Ordine vengono richiesti tempi di consegna differenti e/o modalità 
di consegna speciali, il Venditore applicherà le tariffe di cui alla tabella riassuntiva presente nei Termini e Condizioni generali 
di vendita, allegati alla presente.  
 
L’Acquirente ordinerà i Prodotti inviando un ordine di acquisto scritto, nel quale dovrà indicare i Prodotti in modo 
inequivocabile, con le rispettive quantità, le istruzioni per la spedizione ed i tempi di consegna desiderati, oltre a qualsiasi altra 
informazione necessaria affinché l’Acquirente possa evadere l’ordine. 
Il Venditore farà del proprio meglio per rispettare le date di consegna concordate; tuttavia, qualsiasi data di consegna indicata 
è da considerarsi puramente indicativa e i termini di consegna non si intendono vincolanti per il Venditore. 
	
Modalità	di	accettazione	
In caso di accettazione si prega di voler restituire la presente debitamente timbrata e sottoscritta al fax 06/87503385 oppure 
tramite posta elettronica a: emea.rom.quotes@stryker.com 
Nel caso in cui la presente offerta non venga restituita controfirmata, l’invio di ordinativo d’acquisto da parte del Vostro Istituto, 
indicante il numero di protocollo della proposta, verrà considerato da Stryker Italia Srl quale sua integrale accettazione. 
La ricezione della documentazione di avvenuto impianto (anche proveniente dalla sala operatoria), nel caso si instauri un 
accordo di conto deposito, impegna il Cliente all’emissione del relativo ordinativo. In mancanza, lo scarico di sala costituirà 
titolo per la fatturazione e/o per eventuali azioni giudiziali da parte di Stryker. 
 
Con	l'accettazione	della	presente	Offerta,	il	cliente	dichiara:	
Di essere a conoscenza delle disposizioni di cui al decreto legislativo n. 231 dell'8 giugno 2001 recante la disciplina della 
responsabilità amministrativa degli enti nonché del contenuto del Modello di Organizzazione Gestione e Controllo adottato da 
Stryker Italia Srl ai sensi del decreto medesimo e pubblicato sul sito https://www.stryker.com/it/en/index.html 
Di essere a conoscenza del contenuto del Codice Etico Stryker , in cui sono enunciati i principi etici ai quali Stryker Italia Srl si 
conforma e dei quali si aspetta la più rigorosa osservanza da parte di tutti coloro che -- a qualsiasi titolo -- collaborano con essa 
nel perseguimento dei suoi obiettivi e pubblicato sul sito 
https://www.stryker.com/content/dam/stryker/corporate/policies/it-it/127211 e di impegnarsi ad accettarli e rispettarli, 
per quanto rilevanti ai fini dell'esecuzione della presente Offerta, astenendosi da comportamenti idonei a configurare violazioni 
delle disposizioni in essi contenute. L'inosservanza alle suddette disposizioni sarà considerata grave inadempimento che darà 
titolo a Stryker di risolvere anticipatamente e con effetto immediato il presente Contratto, ai sensi dell'art. 1456 c.c., fatto in 
ogni caso salvo il diritto al risarcimento del danno.  
Di accettare, per tutto quanto non espressamente indicato nella presente Offerta, i Termini e Condizioni generali di vendita 
allegate. 
 
La presente offerta deve intendersi formulata senza alcun pregiudizio di terzi e comunque in piena osservanza del d.lgs. 
50/2016 e smi 
 
PER ACCETTAZIONE                                                                                      STRYKER ITALIA S.R.L. S.U. 
  Data Timbro e Firma                  Isabella	Mandelli 

    Legale Rappresentante 
 
 
_________________________          _________________________________                             
                     
Titolo e nome per esteso del sottoscrittore 
________________ 



Stryker	Italia	s.r.l.	S.U.			
Sede	Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700 
Magazzino	e	Servizio	Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia  

Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers. 
P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152
Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791 
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) 
R.A.E.E.  IT09060000006107
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002

Spett.le 
AUSL	DI	PESCARA	
VIA RENATO PAOLINI 
65124 - PESCARA (PE) 

Ns.	prot.	n.	QUOT‐8269/2023‐0575	del	06/03/2023	

Vs.	prot.	n.	0018688/23/ABS	del	28/02/2023	

OGGETTO:		 Dichiarazione di congruità dei	Prezzi 

La sottoscritta in qualità di Procuratrice Speciale della Società Stryker Italia Srl S.U. con sede legale in 
Viale Alexandre Gustave Eiffel 13\15 – 00148 Roma (RM), C.F.: 12572900152 e Part. IVA: 06032681006, iscritta al 
n° 12572900152 del Registro delle imprese di Roma, domiciliato per la carica presso la sede legale della Società, 
dichiara che i prezzi dei prodotti offerti risulttano essere in linea con i prezzi praticati alle altre ASL del territorio 
nazionale. 

Roma, 07/03/2023 

  STRYKER ITALIA S.r.l. S.U. 

 _____________________________



Stryker	Italia	s.r.l.	S.U.			
Sede	Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700 
Magazzino	e	Servizio	Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia  

Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers. 
P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152 
Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791 
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) 
R.A.E.E.  IT09060000006107
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002

Spett.le 
AUSL	DI	PESCARA	
VIA RENATO PAOLINI 
65124 - PESCARA (PE) 

Ns.	prot.	n.	QUOT‐8269/2023‐0575	del	06/03/2023	

Vs.	prot.	n.	0018688/23/ABS	del	28/02/2023	

OGGETTO:		 Dichiarazione	distribuzione	in	esclusiva 

La sottoscritta Isabella Mandelli CF: MNDSLL69L43F704L nata a Monza il 03/07/1969 in qualità di Legale 
Rappresentante della Società Stryker Italia Srl S.U. con sede legale in Viale Alexandre Gustave Eiffel 13\15 – 00148 
Roma (RM), C.F.: 12572900152 e Part. IVA: 06032681006, iscritta al n° 12572900152 del Registro delle imprese di 
Roma, domiciliato per la carica presso la sede legale della Società, dichiara che i prodotti offerti sono distribuiti in 
esclusiva per la Vs zona da Stryker Italia S.r.l. S.U. in quanto parte del gruppo Stryker Corporation. come si evince dalla 
dichiarazione allegata.  

Roma, 06/03/2023 

  STRYKER ITALIA S.r.l. S.U. 
Isabella Mandelli 

       Legale Rappresentante 

   ___________________________________



�@fb.@rt Cummings 
Vice President, Tax 
2825 Airview Boulevard 
Kalamazoo, MI 4900.2 

· P: 269 389 7260
robert.cummings@s.tryker.com
www.stry_ker.com

..stryker 

DECLARATION OF EXCLUSIVE'i>ISTRIBUTION 

DICHIARAZIONE DI DISTRIBUZIONE IN ESCLUSIVA 

To Whom lt May Concern,
Ai soggetti interessati 

Stryker Corporation, with legai venue in Kalamazoo - Michigan (USA}, 2825 Airview Boulevard,.
Kalamazoo, 49002 and its subsidiaries, affiliates and assigns, hereby authorizes

Stryker Corporation, con sede legale in Kalamazoo - Michigan {USA}, 2825 Airview Boulevard,

Kalamazoo, 49002 e le sue sussidiarie, affiliate e controllate, autorizza 

Stryker Italia, S.r.l. S.U. 
V.le A.G. Eiffel, 13/15

00148 Roma ltaly

Registered at the ltalian Chamber òf Com merce of Rame, registration number 12572900152, subject to
the direction and coordination of Stryker Corporation, as the exclusive distributor of products in ltaly,.
by its own or through an authorized sales farce, of the Stryker® products, manufactured worldwide by
the Stryker's manufacturing facilities listed below.

Registrata alla Camera di Commercio di Roma, registrazione numero 12572900152, soggetta alla 

direzione ed al controllo di Stryker Corporation, ad agire come distributore esclusivo in Italia, in proprio o 

attraverso una forza di vendita autorizzata, dei prodotti Stryker® fabbricati in tutto il mondo negli 

stabilimenti di produzione Stryker, elencati di seguito: 

Hereby Confirmed

lt�L CL,. /,?

Robert Cummings-=-=�
Vice-President, Tax 
Stryker Corporation



 
 
 
 

Ospedale Santo Spirito 
Via Fonte Romana, 8 
65124 Pescara, PE 

 
Roma, 01/12/2022 

 
 

OGGETTO: Dichiarazione di compatibilità delle frese Elite e MIS e degli accessori di irrigazione con il 

Sistema comprensivo del Micromotore ad alta velocità Pi Drive Plus. 

La Società Stryker Italia S.r.l. S.U. con Sede Legale e Sede Amministrativa in Roma, Viale G. Eeiffel, 13/15 – 

00148, codice fiscale: 12572900152, iscritta al n° 12572900152 del Registro delle imprese di Roma 

DICHIARA 
 

- Che è garantito un corretto funzionamento del sistema di micromotori Stryker solo con l’utilizzo di frese, 

accessori taglienti e irrigazione distribuiti da Stryker in combinazione con i terminali Elite. 

 

- Che l’uso di accessori e/o materiale non Stryker in combinazione con apparecchiature Stryker comporta 

la cessazione immediata di eventuali condizioni generali/speciali di garanzia, service o contratti di 

assistenza. 

 

-  Che Stryker si ritiene sollevata da qualsiasi responsabilità, per eventuali combinazioni d’uso non 

validate con altri dispositivi monouso o pluriuso non prodotti e non distribuiti da Stryker o per un 

utilizzo non conforme a quanto riportato nel Manuale d’uso. 

 

Per ulteriori informazioni si prega di contattare il rappresentante di zona Stryker. 
 
 

Cordialmente, 
 

Elvira Nocerino 

Marketing Manager 

Head&Neck Italy 
 
 
 

Stryker Italia s.r.l. S.U. 

Sede Legale: Viale A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700 
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia 

 
Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers. 
P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152 
Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791 
Sede Legale: Viale A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) 
R.A.E.E. IT09060000006107 
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010304 0701010312 0701010329

Anno 2023-2024

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi
firmato digitalmente



Deliberazione n. 448 del 29/03/2023 ad oggetto:

AFFIDAMENTO ALLA DITTA STRYKER ITALIA S.R.L., AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEL COMBINATO
DISPOSTO DEGLI ARTT. 54 E ALL’ART. 63, COMMA 2, LETTERA B), PUNTO 2) DEL D.LGS. N° 50/2016,
DELLA FORNITURA DI FRESE, LAME E KIT DI IRRIGAZIONE DEDICATI AL SISTEMA COMPRENSIVO
DEL MICROMOTORE AD ALTA VELOCITÀ “PI DRIVE PLUS”.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 30/3/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


